
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2021 року                                                          № 253

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
 Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону  України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком
реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес   об’єктам
будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим  постановою
Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Житловому будинку загальною площею 95,1 м2,  житловою - 63,2 м2,

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:001:0757,  площею  0,0791  га,  який
знаходиться у власності гр. Грунської Анастасії Андріївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин,
 вулиця Кравченка, № 29-Б (до упорядкування № 39-Б).

2. Житловому будинку загальною площею 141,9 м2, житловою - 65,1 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220881300:04:001:4246  площею  0,0546 га,  який
знаходиться у власності гр. Глушко Галини Михайлівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Паркова, № 11-В.

3. Житловому будинку загальною площею 158,1 м2, житловою - 64,9 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220881300:04:001:4241,  площею  0,0613  га,  який
знаходиться у власності гр. Глушко Галини Михайлівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Паркова, № 14-Г.

4. Житловому будинку загальною площею 163,2 м2,  житловою площею
70,5  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та



обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
( присадибна ділянка)   ,  кадастровий номер 3220881300:04:001:4247 площею
0,0595  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Глушко  Галини  Михайлівни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Паркова, № 11-Б.

5. Житловому будинку загальною площею 186,5 м2,  житловою площею
79,4  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
( присадибна ділянка)   ,  кадастровий номер 3220881300:04:001:4238 площею
0,0595  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Глушко  Галини  Михайлівни,
присвоїти адресу:   Київська область, Бориспільський район, 

село Вишеньки, вулиця Паркова, № 14-В.

6. Садовому будинку загальною площею 147,8 м2, основною площею 85,9
м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:007:2450 площею 0,04 га, який знаходиться у
власності гр. Ізовіт Тетяни Леонідівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Осокор», вулиця Святищенська, № 117.

7.  Садовому  будинку  загальною  площею  148,8  м2,  основною  площею
98,3м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:007:2449 площею 0,04 га, який знаходиться у
власності гр. Яремка Віктора Андрійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Осокор», вулиця Святищенська, № 118.

8.  Садовому будинку загальною площею 150,4 м2,  основною -  144,7м2,
розташованому  на  земельній  ділянці   для  індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:007:2447 площею 0,04 га, який знаходиться у
власності гр. Яремка Віктора Андрійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Осокор», вулиця Святищенська, № 1.

9. Житловому будинку загальною площею 208,0 м2,  житловою площею
119,2м2 розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(  присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220882601:01:010:0489  площею
0,1600  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Завадської  Тамари  Олексіївни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Шевченка, № 90.

10.  Садовому будинку  загальною площею 121,0  м2,  основною площею
55,3м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:04:007:1081  площею  0,0778  га,  який
знаходиться у власності гр. Деркач Надії Володимирівни, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Злагода», вулиця Святкова, № 16.

11.  Садовому будинку  загальною площею 123,6  м2,  основною площею
56,6м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:04:002:0303  площею  0,0960  га,  який
знаходиться у власності гр. Сіренко Марини Ігорівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада,  СТ «Селекціонер», вулиця Соборна, № 28.

12.  Садовому будинку  загальною площею 122,3  м2,  основною площею
53,5м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:04:001:0880 площею 0,212 га, який знаходиться
у власності гр. Лисенко Ірини Михайлівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, ГО  СТ «Острів», вулиця Південна, № 45.

13. Житловому будинку загальною площею 158,1 м2, житловою площею
84,0  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881303:02:002:0531  площею
0,1299  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Савчук  Любові  Миколаївни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Петропавлівське, вулиця Травнева, № 50-А.

14. Житловому будинку загальною площею 168,1 м2, житловою площею
109,8  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:011:0018  площею
0,0782  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Рудницької  Наталії  Іванівни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Короленка, № 3-В.

15. Житловому будинку загальною площею 162,6 м2, житловою площею
82,5  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
( присадибна ділянка)   ,  кадастровий номер 3220881301:01:013:0550 площею
0,0626 га, який знаходиться у власності гр. Видиборець Ніни Олександрівни,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район, 

село Вишеньки, вулиця Ковпака, № 23-А.
16. Житловому будинку загальною площею 147,3 м2, житловою площею

95,6  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
( присадибна ділянка)   ,  кадастровий номер 3220881301:01:013:0551 площею
0,0607 га, який знаходиться у власності гр. Видиборець Ніни Олександрівни,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Ковпака, № 23-Б.

17. Житловому будинку загальною площею 168,0 м2, житловою площею
77,0 м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва та обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220881301:01:015:0349  площею  0,0503  га,  який
знаходиться у власності гр. Кубрак Лідії Устимівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Тороківська (до перейменування Боженка), № 7-Г.

18. Житловому будинку загальною площею 183,9 м2, житловою площею
72,8  м2 (що  утворився  в  результаті  поділу  житлового  будинку  загальною
площею 367,9  м2)  розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
( присадибна ділянка)   ,  кадастровий номер 3220881303:02:002:0467 площею
0,0747 га, який перебуває у власності гр. Гризодуб Лілії Миколаївни, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Петропавлівське, вулиця Березова, № 48-А.

19. Житловому будинку загальною площею 174,9 м2, житловою площею
79,8  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
( присадибна ділянка)   ,  кадастровий номер 3220881303:02:005:0015 площею
0,0503  га,  який  перебуває  у  власності  гр.  Гнатів  Мар’яна  Васильовича,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Петропавлівське, вулиця Харківська, № 9.

20.  Садовому будинку  загальною площею 201,6  м2,  основною площею
107,9м2 розташованому на  земельній  ділянці   для колективного садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:001:1982 площею 0,05 га, який знаходиться у
власності гр. Оленчука Олександра Васильовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська 
(Гнідинська) сільська рада, ГО ОГС МСТ «Вишеньки», 

СТ «Прибережний», вулиця Вишнева 5, № 7.

21.  Садовому будинку  загальною площею 148,9  м2,  основною площею
93,8м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0370 площею 0,0197 га, який перебуває у
власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір», вулиця Лісова, № 1-Б.

22.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,4  м2,  основною  площею
49,0м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,



кадастровий номер 3220881300:03:001:0369 площею 0,0168 га, який перебуває у
власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір», вулиця Лісова,  № 1-Г.

 

23.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,3  м2,  основною  площею
49,0м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0366 площею 0,0168 га, який перебуває у
власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір»,   вулиця Лісова,  № 1-Д.

24.  Садовому будинку  загальною площею 149,1  м2,  основною площею
93,7м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0367 площею 0,0193 га, який перебуває у
власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір»,   вулиця Лісова,  № 1-Є.

25.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,1  м2,  основною  площею
49,0м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0368 площею 0,0162 га, який перебуває у
власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір», вулиця Лісова,  № 1-З.

26.  Садовому будинку  загальною площею 148,8  м2,  основною площею
93,8м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0364 площею 0,0193 га, який перебуває у
власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір»,   вулиця Лісова,  № 2-Б.

27.  Садовому  будинку  загальною  площею  73,9  м2,  основною  площею
49,0м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0363 площею 0,0164 га, який перебуває у
власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір», вулиця Лісова,  № 2-Г.

28.  Садовому  будинку  загальною  площею  73,9  м2,  основною  площею
49,0м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0360 площею 0,0165 га, який перебуває у
власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
Золочівська (Вишеньківська) сільська рада, 

урочище «Шевченків Хутір», вулиця Лісова,  № 2-Д.



29.  Садовому  будинку  загальною  площею  73,9  м2,  основною  площею
49,0м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0362 площею 0,0162 га, який перебуває у
власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
Золочівська (Вишеньківська) сільська рада, 

урочище «Шевченків Хутір», вулиця Лісова,  № 2-З.

30.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд,  площею  0,1409  га  кадастровий  номер  3220881301:01:001:0070,  яка
належить покійному Крикуну Івану Дмитровичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Шевченка, № 21-Б.

31.  Садовому  будинку  загальною  площею  93,4  м2,  що  на  підставі
свідоцтва про право власності на нерухоме майно № 2189 від 04.06.2008 року
належить  покійному  Микитенку  Івану  Андрійовичу,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:001:1071 площею 0,0500 га, яка згідно із свідоцтвом про право
на  спадщину  від  06.10.2021  року  належить  Янковій  Людмилі  Іванівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, 

ГО СТ «Лучисте», вулиця Лучиста, 4, будинок № 6  
(попередня адреса: ГО СТ «Буревісник-3», вул. Лучиста, 3, буд. № 6).

32. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


